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LEVERENSVILLKOR 
 
 
1 . Lån av bi ld för publ icering 
Användning debiteras enligt prislista och avser engångsanvändning samt 
pris per bild. Användningsavgift ska betalas varje gång en bild publiceras 
på nytt. Tillstånd för publicering ska inhämtas i varje enskilt fall. Vid 
publicering ska fotografens namn och Arkitekturmuseet alltid utsättas vid 
bilden eller anges i bildförteckningen. Är fotografen okänd ska ”fotograf 
okänd i Arkitekturmuseets arkiv” anges. Ett exemplar av publikationen 
där bilden förekommer bör alltid skickas till Arkitekturmuseet. Vid stora 
beställningar kan särskild offert begäras. 
 
2. Skapa ny bi ld 
Inga bilder får användas för att skapa ny bild. Används bild som 
teckningsunderlag debiteras vanlig användningsavgift. 
 
3 . Användning av bi ld i  reklam 
För användning av bild i reklam rekommenderas att en särskild 
överenskommelse görs. Enligt lag måste person som är lätt igenkännlig 
på bild, ge samtycke till reklamanvändning. Ansvaret för detta vilar helt 
på den som publicerar bilden.  
 
4. Betaln ingsvi l lkor 
30 dagar netto. Moms tillkommer. 

 
 
PRISLISTA 
 
 
Bi ldservice:  
Vid bildlån debiteras varje lånad bild med ett grundpris. Bilden får 
användas för eget bruk, studier eller som arbetsmaterial. Vid publicering 
eller annan offentlig användning tillkommer användningsavgift, se nedan. 
 
Samtliga bilder levereras digitalt på Cd-skiva om inte annan 
överenskommelse gjorts. Bilderna är högupplösta och sparade som RGB 
eller i Gråskala 
 
Grundpris:  
Grundavgift för avfotografering 300 kr/bild (exkl moms) 
 
Användningsavgi ft vid publ icering:  
1-5 bilder   800 kr/ bild (exkl moms) 
6-10 bilder   600 kr/ bild (exkl moms) 
11 och fler   400 kr/ bild (exkl moms) 
 
(grundavgift dras av från användningsavgiften vid ev publicering) 
 
Priset gäller vid ett användningstillfälle under max ett år, vid eventuell 
upprepad användning i en ny upplaga av samma produkt ges 50 % 
rabatt på ordinarie pris. 
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Separat prislista gäller vid avtal med vissa fotografer och följer SFF:s 
(Svenska Fotografers Förbund) priser. 
Arkitekturmuseet förbehåller sig rätten till enskild förhandling om priset, 
exempelvis vid större upplaga. 
 
 
 


